

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Санкт-Петербургский филиал №2 ПАО "БИНБАНК"		БИК	044030897
Банк получателя		Сч. №	30101810040300000897
ИНН 3906955157	КПП 390601001	Сч. №	40702810663160104191
ООО "СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ"			
Получатель			

Счет на оплату № 7 от 30 мая 2017 г.

Поставщик: ООО "СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ", 236004, г. Калининград, ул. К. Назаровой, д. 16, литер Б 1, ИНН 3906955157, КПП 390601001

Покупатель: МБДОУ "Нивенский детский сад", 238434, Калининградская обл., Багратионовский район, п. Нивенское, ул. Калининградская, д. 28, ИНН/КПП 3915010088/391501001

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполнение работ по контракту №5/2017 от 30 мая 2017 г.	1	шт	108 905,00	108 905,00

Итого: 108 905,00
 В том числе НДС: 16 612,63
 Всего к оплате: 108 905,00

Всего наименований 1, на сумму 108905 руб.
 Сто восемь тысяч девятьсот пять рублей 00 копеек
 В том числе НДС (18%): 16612 руб. 63 коп.

Руководитель _____

Бухгалтер _____



Форма по ОКУД	Код
По ОКПО	322001
По ОКПО	
По ОКПО	
По ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	5/2017
дата	30.05.2017
Вид операции	

Заказчик: МБДОУ «НИВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД», 238434, Калининградская обл., Багратионовский район, п. Нивенское, ул. Калининградская, д. 28

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: ООО «СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ», 236004, Калининградская область, г. Калининград, ул. К. Назаровой, д. 16, литер Б 1

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: г. Багратионовск

(наименование, адрес)

Объект: Устройство ограждения территории учреждения МБДОУ «Нивенский детский сад» по адресу:

Калининградская обл., Багратионовский р-н, пос. Нивенское, ул. Калининградская, д.28

(наименование, адрес)

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	до
1	05.06.2017	30.05.2017	08.06.2017

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование работ	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.	
			с начала	в том числе за отчетный
1	2	3	4	5
1	Всего работ и затрат, включенных в стоимость работ		108 905,00	108 905,00
1	в том числе		108 905,00	108 905,00
	Акт о приемке выполненных работ №1 от 05.06.2017		108 905,00	108 905,00
			Итого:	108 905,00
			в том числе НДС 18%:	16 613,00



Подрядчик:
 Генеральный директор ООО «СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ»
 М.П.

Сдал

Галанов Р.А.
 расшифровка подписи

Заказчик:
 Заведующий МБДОУ «НИВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
 М.П.

Принял

Стенникова Н.П.
 расшифровка подписи



Форма по ОКУД	Код
По ОКПО	322005
По ОКПО	
По ОКПО	
По ОКПО	
номер	5/2017
дата	30.05.2017
Вид операции	

Заказчик: МБДОУ «НИВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД», 238434, Калининградская обл., Багратионовский район, п. Нивенское, ул. Калининградская, д. 28
 (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: ООО «СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ», 236004, Калининградская область, г. Калининград, ул. К. Назаровой, д. 16, литер Б 1
 (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: г. Багратионовск
 (наименование, адрес)

Объект: Устройство ограждения территории учреждения МБДОУ «Нивенский детский сад» по адресу: Калининградская обл., Багратионовский р-н, пос. Нивенское, ул. Калининградская, д.28
 (наименование, адрес)

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	до
1	05.06.2017	30.05.2017	08.06.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	кол-во	Выполнено работ	
						цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Установка металлических столбов высотой до 4 м с погружением в бетонное основание (на 51 м/п), 100 столбов	договорн.	мп	0,22		13844,00
2	2	Цена поставщика. Столб квадратный оцинкованный, окрашенный 60*60*2500 под бетонирование, шт.	договорн.	шт	22	717,59	15787,00
3	3	Устройство заграждений из готовых металлических решетчатых панелей высотой до 2 м (51 м/п), 10 панелей	договорн.	мп	2,1		6087,00
4	4	Цена поставщика. Комплект крепежа Прямой типа ККП 60.60.20 ОЦ., компл.	договорн.	шт	66	83,20	5491,00
5	5	Цена поставщика. Панель ограждения типа П-Л3Д/2500.1730.200.50.4/4/ ОЦ., шт.	договорн.	шт	21	1539,19	32323,00

6	6	Устройство ворот из готовых металлических решетчатых панелей, 10 калиток	Договорн.	МП	0,1		143,00
7	7	Цена поставщика. Ворота "Смарт", комплект	Договорн.	ШТ	1	16807,00	16807,00
<p>Всего по акту: 90482,00</p> <p>Непредвиденные работы и затраты 2%: 1810,00</p> <p>Всего с непредвиденными работами и затратами: 92292,00</p> <p>НДС 18%: 16613,00</p> <p>Всего с НДС: 108905,00</p>							



Сдал

Генеральный директор ООО «СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ»

[Handwritten signature]

Галанов Р.А.

расшифровка подписи

Принял

Заведующий МБДОУ «НИВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»



Стенникова Н.П.

расшифровка подписи



[Handwritten signature]

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.
1	Устройство ворот из готовых металлических решетчатых панелей, 10 калиток	шт	1	16807,00	16807,00
2	Цена поставщика. Ворота "Смарт", комплект	шт	1	15120,00	15120,00
3	Непредвиденные работы	шт	1	1810,00	1810,00
4	НДС 18%	шт	1	16613,00	16613,00
5	Итого	шт	4	108905,00	108905,00